Sorteo del viernes, 27 de noviembre de 2020.
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Recaudacion: 42.032.666,00 €. Destinado a premios: 21.016.333,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4+2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3 + 1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

7.565.879,88 €

1.786.388,31 €

630.489,99 €

210.163,33 €

189.147,00 €

147.114,33 €

126.098,00 €

651.506,32 €

630.489,99 €

903.702,32 €

1.639.273,97 €

4.014.119,60 €

Combinaciones
premiadas en

Europa

38

596

1.221

1.924

28.328

31.367

59.115

147.939

466.647

Combinaciones
premiadas en
Espafa

0

21

38

51

825

951

1.907

4.564

14.722

Premio por
combinacién

11.237.997,10 €

1.786.388,30 €

105.081,60 €

5.530,60 €

317,30 €

120,40 €

65,50 €

22,90 €

20,10 €

15,20 €

11,00 €

8,60 €

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 27 de noviembre, no han aparecido acertantes de Primera
Categoria en Espafia.

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en SUECIA.

Para el proximo viernes, 4 de diciembre de 2020, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

