

Sorteo del viernes, 27 de noviembre de 2020.



Recaudación: 42.032.666,00 €. Destinado a premios: 21.016.333,00 €.

Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 ^a (5 + 2)	7.565.879,88 €	1	0	11.237.997,10 €	10.000.000 €
2 ^a (5 + 1)	1.786.388,31 €	1	0	1.786.388,30 €	0,00€
3 ^a (5)	630.489,99 €	6	0	105.081,60 €	0,00€
4 ^a (4 + 2)	210.163,33 €	38	0	5.530,60 €	0,00€
5 ^a (4 + 1)	189.147,00 €	596	21	317,30 €	0,00€
6 ^a (4)	147.114,33 €	1.221	38	120,40 €	0,00€
7 ^a (3 + 2)	126.098,00 €	1.924	51	65,50 €	0,00€
8 ^a (2 + 2)	651.506,32 €	28.328	825	22,90 €	0,00€
9 ^a (3 + 1)	630.489,99 €	31.367	951	20,10 €	0,00€
10 ^a (3)	903.702,32 €	59.115	1.907	15,20 €	0,00€
11 ^a (1 + 2)	1.639.273,97 €	147.939	4.564	11,00€	0,00€
12 ^a (2 + 1)	4.014.119,60 €	466.647	14.722	8,60 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 27 de noviembre, no han aparecido acertantes de Primera Categoría en España.

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en SUECIA.

Para el próximo viernes, 4 de diciembre de 2020, el bote es de: 10.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web <u>www.juegosonce.es</u>.